
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Sudoměřice

Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice
tel.č.: 518 335 222 | e-mail: podatelna@obecsudomerice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva obce Sudoměřice

konané dne 27. 11. 2023 v Společenské centrum Sudomír od 18:00 hod.

11/1.1/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu pana Martina Stanislava a pana
Josefa Bučka, zapisovatelem určuje Jakuba Chocholáčka.

11/1.2/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 11. zasedání zastupitelstva
obce Sudoměřice.

11/2/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 15 k rozpočtu obce
na rok 2023. Příjmy se zvyšují o 3 032 000 Kč, náklady se zvyšují o 869 700 Kč a
financování se snižuje o - 2 162 300 Kč.

11/3/2023 Zastupitelstvo  obce  Sudoměřice  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce
Sudoměřice  o  místním  poplatku  za  obecní  systém  odpadového  hospodářství.

11/4/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Sudoměřice
o místním poplatku z pobytu.

11/5/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Sudoměřice
o místním poplatku ze psů.

11/6/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Sudoměřice
o místním poplatku z veřejného prostranství. 

11/7/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 303/2
o výměře 2 m2, který vznikl na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemků
č.  1086-144/2023  ze  dne  11.10.2023,  za  celkovou  cenu  100  Kč  (bez  DPH)  bez
příslušenství,  která je nižší než cena v daném místě a čase obvyklá, a to z důvodu
narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení Zastupitelstvem obce
Sudoměřice při obdobných prodejích pozemků, ***.

11/8/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej nově vzniklých pozemků parc. č. 562/4 o
výměře 7 m2, parc. č. 562/5 o výměře 20 m2, které vznikly na základě geometrického
plánu pro rozdělení pozemku č. pl. 1072-6928/2023, který vypracovala Lankašová Marie,
ZEMĚMĚŘICKÁ  KANCELÁŘ,  Dobrovolského  3,  695  01  Hodonín,  IČ:  28317823  a
pozemek  parc. č. 562/2 o výměře 40 m2, za celkovou cenu 3 350 Kč (bez DPH), která je
n i ž š í  n e ž  c e n a  v  d a n é m  m í s t ě  a  č a s e  o b v y k l á ,  a  t o  z  d ů v o d u
narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení Zastupitelstvem obce
Sudoměřice při obdobných prodejích pozemků, ***.

11/9/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej pozemku parc. č. 131 o výměře 31 m2 v
k.ú. Sudoměřice ***, za celkovou cenu 31 000 Kč (bez DPH).

11/10/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na opravu IV.
etapy  střechy  opravy  střechy  bývalého  panského  statku  mezi  Obcí  Sudoměřice,
Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a firmou H&B delata, s.r.o., Bobrky
382, 755 01 Vsetín, IČ: 25835661. 

11/11/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu č. 22/2023/Dot o poskytnutí účelové
dotace z rozpočtu Obce Sudoměřice mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66
Sudoměřice,  IČ  00285331  a  Městem  Hodonín,  Masarykovo  náměstí  53/1,  695  01
Hodonín, IČ: 00284891, kterou obec Sudoměřice spolufinancuje minimální síť předem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

odsouhlasených sociálních služeb v rámci ORP Hodonín částkou 173 300 Kč.

11/12/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu č. 23/2023/Dot o poskytnutí provozní
dotace mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a
DSO - Obce pro Baťův kanál, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín, IČ: 75068478.

11/13.1/2023 Zastupitelstvo  obce  Sudoměřice  schvaluje  zveřejnění  záměru  uzavřít  smlouvu
č.  27/2023/pacht  o  pachtu  vodního  díla  a  zajištění  jeho  provozování  mezi  Obcí
Sudoměřice,  Sudoměřice   322,  696  66  Sudoměřice,  IČ:  00285331  a  Vodovody  a
kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín, IČ:  49454544.

11/13.2/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizace
a rozhoduje o vytvoření finanční rezervy pro tento účel ve výši 128 000 Kč pro kanalizaci
a 38 000 Kč pro vodovod, s účinností od 1.1.2024.

11/14/2023 Zastupitelstvo  obce  Sudoměřice  schvaluje  výběr  vítězného  dodavatele  na  akci
Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Sudoměřice, a to firmu VEOS Pospíšil s.r.o.,
Dlouhá 226,  696 17 Dolní  Bojanovice,   IČ:  28328230 s  vítěznou nabídkou ve  výši
2 672 118,20 Kč (bez DPH) a pověřuje starostu k podpisu příslušné smlouvy o dílo
na tuto akci.

11/15/2023 Zastupitelstvo  obce  Sudoměřice  bere  na  vědomí  žádost  o  přidělení  obecního  bytu
v Sudoměřicích od ***

11/16/2023 Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku.

Robert Šrédl
místostarosta  obce

František Mikéska
starosta  obce


